
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 maja 2014 r.

Poz. 626

rozporządzenie
ministra spraw wewnętrznych1)

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwrotu kosztów przejazdu osób wezwanych  
do stawiennictwa przez organ emerytalny

Na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Wię-
ziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2013 r. poz. 667, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie zwrotu kosz-
tów przejazdu osób wezwanych do stawiennictwa przez organ emerytalny (Dz. U. Nr 56, poz. 551) w § 5 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Zwrot kosztów przejazdu jest dokonywany zgodnie z wyborem osoby wezwanej w kasie jednostki obsługują-
cej organ emerytalny albo za pośrednictwem jednostek organizacyjnych operatora wyznaczonego w rozumieniu usta-
wy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529), albo na rachunek bankowy wskazany przez 
osobę wezwaną.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 675, 1623 i 1717 oraz z 2014 r. poz. 502.


		2014-05-16T16:16:05+0200




